BBVA <!

19/02/2020 4:26:49 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
19/02/2020 )

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE/ IXE
Cuenta de depésito: 072150005725119861
Nombre corto: ISELA MART
Importe; $1,700.00
Fecha de operacidn: 19/02/2020
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A DIVISADERQO Y CREEL
Referencia numérica: 190220
Clave de rasfreo: BNET01002002180002566117
Hora de Operacion: 16:26:49
Folio de intemnat: 2091983013
Datos del beneficiario
Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El traspasc se encuentra en proceso de validacién y aplicacidn, le recomendamos verificar el depdsito en &l
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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¢4 [FODARCH

DEL ESTRDO DE CHEUARA

Cd. Chihuahua, Chih.; a

nbre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
RFC
Numero de empleado
Presente :

.For'hentc" y Desarro_]ld -Arfesén:ezl.'-aél Estac_it;ae Chlhuahua

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH/024/2020

19 de FEBRERO de 2020

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

DIRECCION

MADR730630DX4

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla;

Actividad: ASISTIR A DIVISADERO BARRANCAS PARA INAGURACION DE

LOCALES COMERCIALES EN EL PARQUE AVENTURA

Lugar: DIVISADERO, URIQUE

Periodo: 20 AL 21 DE FEBRERO DEL 2020

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

RYN/S

Luc ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

FOMERTS ¥ SESARBOLLO ARYESANAL
DEL ESTADG OF CHINUAKUA

€
€3

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $1,700.00

RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A DIVISADERO BARRANCAS PARA INAGURACION DE LOCALES COMERCIALES EN EL PARQUE AVENTURA

CHIHUAHUA, CHIH. A 19 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) R.F.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/024/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

DIRECTORA 20 AL 21 DE FEBRERO DEL 2020 2 DIVISADERO, URIQUE
PUBLICO D OFICIAL E PROPIO D NUMERO DE CILINDRDSII| PLACAS E
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMSPORRECORRER | o |
RENDIMIENTO (100 5) 7 s -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE | § -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: [ 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: §1,100.00] § 1,100.00
| NUM. DE SALIDASIHORA: 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 300,00 | 5 600.00
TOTALVIATICOS | § 1,700.00
TOTAL s 1,700.00
RECIBE: AUTORIZO:
ﬁ (L g\ - LY
P R AN ) ~_ //\_,,'\.._\_,L )
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ =TT SE'Lt:ARTINEz Diaz )
DIRECT DIREGTORA




INFORME DE ACTIVIDADES
€2 |FODARCH
EY |mmmmmee
Fecha : 03 DE MARZO DEL 2020
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : INAUGURACION LOCAL DE ARTESANOS EN PARQUE AVENTURA
Datos de la Comision
i: 2 B 1 Num. Oficio de
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) : RFC Comisién -
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/024/2020
20 Y 21 DE FEBRERO DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Cancepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes| $ -
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe-
20-feb-20 F45592 CONSUMO DE ALIMENTOS LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS $ 7\./1 .00
21-feb-20 10272 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS CANON DEL COBRE SA 3 \4,400.00
7
Bplrcacibn Contable Viaticos Total Viaticos $1,550.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo prote.f.;t._a_ de decir Verdad_que fui enterado del objt_eto y Total Gastos $1,550.00
alcance de la Comisién que desempeiie; que los datos contenidos ) . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a () Pasajes y Viaticos recibidos $1,700.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ia - Saldo a favor o a Cargo(-) -$150.00
Comision como por la falsedad de los datos asentados A= tes L3 f S, 318
/ (VA 2t 22
Vo.Bo. // AUTORIZACION SSD. COMISIONADO
/?»ngc.yc-"' . v X Ll w o A LJ >
2 7 | A —_—
——
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. R.\SELA MARTINEZ DIAJ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECRORA FODARCH DIRECTORA FODARCH

@l 33s01-1 ool



@ LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS
ar (1264 GUERRERO 303 CENTRO C.P. 31500
/%) CD. CUAUHTEMOC, CHIH. MEXICO
- - R.F.C. AIOL-601003-UC2
™ TEL (625)582-4360

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES 1101 F45592

CENTRO
CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000 m
RFC: CAE9502279F8 20/feb/2020 09:17:36

Condiciones Contado

[ hricuo | Tmee: ~precio ] pescto._
1 CONSUMO. SER 1 129.31 129.31
Folio 332111

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

+1.1|FOD4CIEQ-C391 -FBIA-A465-61 E65B604258]2020-02-20T10:19: 34 |1SCD110105654 |KCrPIWBgk Y BunOxIaR2HTelX1ZLvBBRKmMb+y4C + 550y 3iXCVKWRTYEKIW Uyl + BRI 3PIUNZECtRDIG/NXSIazSd/ [InrrOr 20% 1 5GV Q6K HbvgqwOUASH/pns 3wKzf4g 7
]Kw\Ag[uEO.?G-IE1ronUNZEC:nMEVVXTYFr‘OEruOITBadGVDGKEuRVSO;’TA}e}:SASnVUE?Bfr;ngfoAchAuZH5v?GN2YHcCYngm*‘HPanxZIvPY’mm4Fh3]UGrD]an15QKEksnffhquLdaUzaYAWEanle"7Jq0ﬂNZNETDlIiM47qdGETJ?ygﬂRHwa'ﬁhL"EI-‘—J

sello digital del CFDI:

KCrPIWBgkYSvnOXIGI2HTeIXIZLVBBRKmD + y4C+ S50y 3IXCYRWRTY6kIVUY! + bRIiw IPSUNZECtRDIG/ NxSiaZSd/MInrYOr 20X 1 5GVIQBK HbvgawOUXASH/ pris 3wKzf4a7ind 7QXwiAglue0 3G4 51 ronONZECCAME VXYY F/OSruOtT8adGVDGKBURVBO/ TAJeZSAS VU

E76IrjgnalxWAaHCAU ZHsw7ON2Y1IcCYgzCm+9PFnnxZivPYmin + Fh3)0GrDjn 3x/ 5QK Eksnia 2gldalzaY AWEYmLh 7JqOnNZNETDIBMA7adGBT 37ygniiHwyH4She/da 1 8aylLEviw= =

Sello digital del SAT:

BzluAAXJHugenNgdyi4k9F pQFyBZ6eHSY4RS0gIuaBiETuABemEQIgu)eoPz62yEqLoKABXtYgd450/ Pr+0TxwCg45v0+45pVSaudnyr8EqlgsGQiYxCAXKG/RGI0OhIEN7UHSB0Q7q/qEB60X21kgn2 7Nloel1 Y6CYv0gCztiE4ydQQSpVkiZalp2ercY ILSFzkVkYTOT 10
rORHQRIISG/8Xyt)pdQz6EUVFQCrO/hhODvraNkWYFEa0DLkKmtFxFy/WKPN/3BjUVXvbRgMOXDU4/BSK)fymChAwmgngsFQK/jd0d)CiLMDrBSfq+ GAHe+6Par5C5fkOMD 1 hHA= =

el [m]  (Ciento cincuenta pesos 00/100 m.n.) subtotal 129.31
: !s,.,-.d'v..;: T IVA 16% 20.69
o Rk
L 'E[". Pago en una sola exhibicion
_.:;l-'ﬂ‘-l E;]"‘ Forma de pago: Efectivo
Lo Uso del CFDI: Gastos en general Total 150.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.  Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: FOD4C9ED-C391-F64A-A465-61E658604258 Fecha de certificacion: 20/feb/2020 10:19:34
Certificado del emisor: 00001000000404932586 Certificado del SAT: 00001000000502000436 GRLA3




CANON DEL COBRE S.A. FACTURA: H10272

FOLIO (UUID)

CCOB650914NM9 D4EDFBBC-9755-491F-8D4A-B202BATACEA2
DOMICILIO CONOCIDO SINSN . FECHA DEL COMPROBANTE
AREPONAPUCHI 2020-02-21T13:00:26
e | URIQUE FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
. HOTEL CHIHUAHUA 2020-02-21T14:02:42
MEXICO LUGAR DE EXPEDICION : 42830
\/_[ IRAD O R 3343.5 ) VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO
Regimen Fiscal: Emisor: V3.3 / 00001000000404362081
O T 601 - General de Ley Personas Morales SAT: V3.3 / 00001000000404477432
RECEPTOR

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
CHIHUAHUA Uso de CFDi:
CHHUAHUA GO03 - Gastos en general
3100 MEXICO
DATOS GENERALES
Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 01 - Efectivo Tipo Comprobante: 1 - Ingreso
Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
'ANT | UNIDAD | cobIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL
1 E48 90111801 | HOSPEDAJE (G) $466.66 $466.66
1 E48 80101501 | RESTAURANTE (G) $724.14 $724.14

TOTAL CON LETRA TOTAL
UN MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. Total (G): $1,190.80
- Total Descuento: $0.00
Subtotal: $1,190.80
+ 002 - IVA 16 %: $190.53
+ (ISH 4 %): $18.67
Gran Total: $1,400.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[1.1|D4EDFBAC-9755-491F-8D4A-B202BATACEA2|2020-02-21T14:02:42|EME000B02QRI|5pwJPmZgVageF bFGZHx COQ7z5uXcwlDBC26v/08yLZaXBeT5 1 n106a0BII0JXzSFHTKbWJiBCECHV|ZYgs
ExlxerGjhmTSqoaHisAcuqrmEswa‘rDScunEBUnSxmFUftKG+BMr.dquJnth2\.'eT.J+ymu‘rrfnr:gwahszOcuu2r.1><|_athGpmaM1pHdmquzapnchF+fqu2s-:eLijsJY;ccsbWY4HURAEP;’QanF
Wir ISak0ZG80.8Qoul cevYHz 2nesWO7DJCW2xLwzEgdxAcKIEDAX ImkmNEE dfg5t6vJ TOO5wegm3J01 TrizKdDUtSBw==00001000000404477432]]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
EFwJPmZQVaserFqZchumﬁuchnDaczeivfcayLZaxscrsmmDsaoal|uJ><stH‘erw.jiscEcﬂijvquxExperGjbq1TaqosHJBAC}|qimEBWBT05cUPEBUnSxa1PuﬂkeﬂsMcdquJnnGQVeTJ+ymu1-nanwahszOcuuzaxLa
hYRGp4DBM1pHdImZLZIzBpfXhP+/ulw2scel DhijsJYxx8bVVY4HURAEPQofAGFWInWNKB GISak0ZGEod BQouleevYHzj2nesWOTDJCW2xLwzEgdxAoKIEOAX 1 mkmNEEIdIgStEvJTOO5wegm3.J 01TrjzKdDUtBBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SKGOE"QsTuudrBdWquQnﬁmEEBuVIL‘WvﬂaJTQHnCUXMxEs11JnnH3x4acTWJuTPOnM+|NmH+HgZTucYTcw+FﬂcoxoRzGTrFer,:PaRJZizwnsr.uhnvczagEmopanofoZTscrumKGouPA.J|Ho+3+nhcocwnpxzmlmAMAkgaswa
WKL2YopS6S 11/Q3qIIBPONNUCMGINUYWMDUGCTJZGSO0/rirFBXSMNGUCwILIG TBEAUybx0+S08vmbKcdZIC2 TWdtBe TvakyBD YaF Y MuwsshDqJZaL 5TGPUWLVKAMAewvPF+I2MkoKDagashFkJSIPgBKCPspIR2A==

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi. Pagina: 1



i | Gmaﬁ : arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> 3 de marzo de 2020, 19:1¢
Para: "fodarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 3 de marzo de 2020, 16:13:46 GMT-7

Para: iisela_miz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Notificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Mévil.
Operacion: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion:03/Mar/2020
Hora de Operacién:17:13:51 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - ******1986
Numero de Tarjeta:*******4264 .
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail.com
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$150.00 MN
IVA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comision:$0.00 MN
Nidmero de Referencia:200303
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Creel
Fecha de Aplicacién:04/Mar/2020
Clave de Rastre0:9490491
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

EMPRESA

ESR ¥ SOCIALMENTE
. RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.,

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



